



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Impella Capital & Advisory ApS**  
Strandvejen 102 B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 54 21 18

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

**Mads Melsen Kronborg**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Impella Capital & Advisory ApS  
Strandvejen 102 B  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 54 21 18  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Mads Melsen Kronborg

**Revisor** Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter og aktier i danske og udenlandske selskabet samt yde ledelses- og strategirådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 692 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>692.451</b>	<b>1</b>
1 Personaleomkostninger	-506.523	-304
<b>Driftsresultat</b>	<b>185.928</b>	<b>-303</b>
Andre finansielle indtægter	986.893	1.160
Øvrige finansielle omkostninger	-460.839	-206
<b>Resultat før skat</b>	<b>711.982</b>	<b>651</b>
2 Skat af årets resultat	-158.862	-145
<b>Årets resultat</b>	<b>553.120</b>	<b>506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	553.120	506
<b>Disponeret i alt</b>	<b>553.120</b>	<b>506</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	200.000	200
4 Deposita	12.146	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.146</u>	<u>212</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>212.146</u></b>	<b><u>212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.448	169
Tilgodehavende selskabsskat	183.889	62
Andre tilgodehavender	695.240	2.031
Tilgodehavender i alt	<u>1.012.577</u>	<u>2.262</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.154.293	4.474
Værdipapirer i alt	<u>6.154.293</u>	<u>4.474</u>
Likvide beholdninger	21.593	140
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.188.463</u></b>	<b><u>6.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.400.609</u></b>	<b><u>7.088</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat	7.008.781	6.456
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.138.781</b>	<b>6.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.372	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.398	21
Selskabsskat	0	145
Anden gæld	236.058	336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.828	502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>261.828</b>	<b>502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.400.609</b>	<b>7.088</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	6.455.661	6.585.661
Årets resultatdisponering	0	553.120	553.120
	<b>130.000</b>	<b>7.008.781</b>	<b>7.138.781</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	498.864	299
Andre omkostninger til social sikring	7.659	5
	<b>506.523</b>	<b>304</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	158.862	145
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>158.862</b>	<b>145</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	200.000	200
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	12.146	12
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>12.146</b>	<b>12</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>12.146</b>	<b>12</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		6.154.293
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopførelsen		195.009
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er en huslejeforpligtelse på 2 måneder svarende til t.kr. 12.		


